

Bergen 13de Februar 1920

7484/12

Bergens Kirkestiftelse,

her.

I henhold til tidligere korrespondence, som vedlægges, og mit seneste møde med Herr Pastor Georg Andsen paa St. Jacobs kirkegaard sammen med Arkitekt Landmark, foreligger nu Herr Landmarks plan for Havard Griegs gravsted.

Det er, som dengang omtalt, hensigten at søke det store kirkestiftelses approbation paa et gravstedet blir anlagt op imod Gården ved St. Jacobs kirkegaard, saaledes placeret, at man fra begravelsespladsens indgangsport kan gaa i ret linje lige paa gravstedets portal.

Arkitekten har tænkt sig graven lidt oplyst og sær-
karakteristisk, saaledes som det fremgaar af tegningen. Den store plade vil kunne løftes, saaledes at Fru Griegs urne i sin tid kan sættes ind, naar hun engang er borte. Ovenpaa platen vil der kun komme til at staa de store fornemmelige opmaa med fûssle og dødsdagens.

Nærmest omkring sarkofagen har han tænkt sig et omfang af heider, som et fremgaar af tegningen, med grûntorv i fagerne. Uden om disse et grûnvarstopp med markblomster. Paa hver side af hovedet et birketræ. Det omgivende værkværk blir af sandejern og kopperne af sølv og guld. Det omgivende værkværk blir af sandejern og kopperne af sølv og guld. Selve portalen er symbolisk og søkt løst i gotisk stil. Selve symboliserer livet, korset døden, sandens stjernen, og paa sin øverste kant høit oppe kommer et virke nogenlunde i stil med det, symboliserer det evige liv. Den blir fergylt. Sandingen over portalen løstgræs. Arkitekten har tænkt sig at der bør sættes slyngtræs af slange sig om portalen søkke søjler.

Som De vil se har jernbanen for tiden et gjenbesøg

17/2 1920

til sin tunnel paa stedet. Dette gjenbelys kommer litt iveren for den højre side av anslaget. Men paa forespørsel meddeler driftsbestyrer Esmark mig, at det er meningen at det skal bli tilkattet, og han håber at det skal kunne ske i en saa nær fremtid, at det ikke skal komme iveren for vor ordning inden en rimelig tid. Selve forberedelserne, både stambegningen og jernrøskværket vil selvfølgelig kunne bli et sa meget tid utover sommeren, men det var dog mit håb, at det hele maatte bli saa betide forsig, at flytningen kunde foregaa omkring St. Hans.

Efter disse bemærkninger tillater jeg mig hos det erede Kirkebygn at andrage om, at det saa vare mig tilladt at anbringe gravstedet paa det nævnte sted, samt endvidere at det saa tillates at urnen flyttes fra sit nuværende sted paa Hov til det nye gravsted.

Da de nævnte foranstaltninger for arbeidet ikke kan paabegyndes før saadan tilladelse foreligger, vilde jeg være meget taknemlig for at erholde svar saasnart som det er Dem mulig.

Erbediget